

03.12.2020

POL-2020-79726

Eduskunnan Hallintovaliokunta

POHA_lausunto_Ekirje_128_2020

Euroopan komissio antoi 24.7.2020 Euroopan turvallisuusunionistrategian ja osana sitä tiedonannon EU:n huumeidenvastaiseksi ohjelmaksi ja toimintasuunnitelmaksi vuosille 2021–2025.

Työryhmäkäsittelyn ja kahdenvälisen kuulemisten perusteella, EU-puheenjohtajavaltio Saksa päätyi esittämään Horisontaalisen huumausainetyöryhmän (HDG) kokouksessa 29.9.2020 jäsenmaille lähestymistavan, jossa EU:n uusi huumausainestrategia ja siihen liittyvä toimenpideohjelma valmistellaan jäsenmaiden ja sidosryhmien yhteistyönä komission tiedonannon pohjalta. Yhteiseen valmisteluun kokouksessa sitoutuivat myös EU:n ulkosuhdehallinto (EUH) sekä Europol ja Euroopan huumausaineseurantakeskus EMCDDA.

Poliisihallituksen kanta

Poliisihallitus osallistuu EU Neuvoston Horisontaalisen huumausainetyöryhmän työhön ja huumausaineasioiden kansalliseen valmisteluun ja koordinaatioon ja on ollut mukana perusmuistion laadinnassa.

Komission huumausaineiden vastainen ohjelma pohjautuu kahdeksaan strategiseen painopisteeseen, jotka on jaettu kolmen päälinjan alle: turvallisuuden parantaminen – huumausainemarkkinoiden häirintä; ennaltaehkäisy ja tietoisuuden lisääminen sekä huumausaineisiin liittyvät haitat.

Päälinjan turvallisuuden parantaminen osana on komission tiedonannossa huumausaineiden tarjonnan rajoittamisen eli lainvalvontaviranomaisten ja oikeusviranomaisten toimivaltaan liittyvät toimenpiteet kuvattu kattavasti ja ne vastaavat Suomen kansallisia huumausaineiden tarjonnan rajoittamiseen, PTR- yhteistyössä (Poliisi, Tulli, RVL) toimeenpantavia keinoja ja toimenpiteitä.

Kuten E- kirjeessä mainitaan, on turvallisuusnäkökulman ohella ennaltaehkäisyyn ja haittojen vähentämiseen liittyvä terveys- ja sosiaalinen näkökulma laittomiin huumausaineisiin liittyvissä asioissa hyvin keskeinen, joka Komission tiedonannossa jää turvallisuusnäkökulmaa vähäisemmäksi.

Poliisihallitus on osallistunut kansalliseen kannan muodostukseen EU 39 jaostossa ja voi yhtyä E-kirjeen 128/2020 toteamuksiin.

Poliisitarkastaja

Jaakko Sonck

< Esittelijän virkanimike >

< Etunimi Sukunimi >

Automaattisesti päivittyvä allekirjoitusfraasi. Älä poista tätä kenttää, jos allekirjoitat asiakirjan sähköisesti.

Liitteet

< Kirjoita tähän >

Jakelu

< Kirjoita tähän tai kaksoisnapsauta >

Tiedoksi

< Kirjoita tähän tai kaksoisnapsauta >